1

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG VĂN HÓA  VÀ THÔNG TIN

Số:         /PVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày        tháng       năm 2025

V/v tuyên truyền triển khai Quyết định
84/2024/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12
năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Đồng Nai.

                                           Kính gửi:
- Trung tâm VH-TT-TT/TP
- UBND 25 phường, xã

Căn cứ văn bản số 1704/UBND-KGVX ngày 11/2/2025 của UBND thành
phố Biên Hoà về triển khai Quyết định 84/2024/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12
năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành
Quyết định 84/2024/QĐ-UBND về bãi bỏ toàn bộ các Quyết định sau đây:

1. Quyết định số 3786/2005/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2005 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt hồ sơ “Quy hoạch tổng thể phát triển kinh
tế xã hội huyện Thống Nhất tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm
2020”.

2. Quyết định số 3949/2005/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2005 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt hồ sơ “Quy hoạch tổng thể phát triển kinh
tế xã hội Xuân Lộc tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020”.

3. Quyết định số 3967/2005/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2005 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt hồ sơ “Quy hoạch tổng thể phát triển kinh
tế xã hội Định Quán tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020”.

4. Quyết định số 16/2006/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2006 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt hồ sơ “Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế
xã hội huyện Cẩm Mỹ tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm
2020”.

5. Quyết định số 21/2006/QĐ-UBND ngày 09 tháng 3 năm 2006 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh đề cương Quy hoạch tổng thể phát triển kinh
tế xã hội huyện Long Thành tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm
2020.

6. Quyết định số 27/2006/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2006 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt hồ sơ “Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế
xã hội huyện Trảng Bom tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm
2020”.

7. Quyết định số 66/2006/QĐ-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2006 của Ủy
ban nhân dân tỉnh “Phê duyệt Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế xã hội thị xã
Long Khánh tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020”.

2

8. Quyết định số 71/2006/QĐ-UBND ngày 29 tháng 9 năm 2006 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch phát triển du lịch tỉnh Đồng Nai
đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020.

9. Quyết định số 08/2013/QĐ-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2013 của Ủy
ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về mức hỗ trợ kinh phí hoạt động kiêm
nhiệm Ban chỉ đạo nông nghiệp, nông dân, nông thôn, xây dựng nông thôn mới
các cấp.

10. Quyết định số 55/2013/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2013 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi quy định về mức hỗ trợ kinh phí hoạt động
kiêm nhiệm Ban Chỉ đạo nông nghiệp, nông dân, nông thôn và xây dựng nông
thôn mới các cấp ban hành kèm theo Quyết định số 08/2013/QĐ-UBND ngày 30
tháng 01 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

11. Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 01 tháng 6 năm 2015 của Ủy
ban nhân dân tỉnh ban hành mức trần thù lao công chứng đối với các tổ chức hành
nghề công chứng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

12. Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2015 của Ủy
ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định thực hiện liên thông các thủ tục hành chính
về đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6
tuổi trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

13. Quyết định số 45/2015/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2015 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định mức trần thù lao dịch thuật trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai.

14. Quyết định số 59/2016/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2016 của
Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chính sách hỗ trợ, thúc đẩy chuyển dịch
cơ cấu ngành công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

15. Quyết định số 64/2016/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2016 của
Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi Điều 2 Quyết định 59/2016/QĐ-UBND ngày 25
tháng 10 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chính sách hỗ
trợ, thúc đẩy chuyển dịch cơ cấu ngành công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

16. Quyết định số 48/2017/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2017 của
Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều Quyết định số 59/2016/QĐ-
UBND ngày 25 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định
chính sách hỗ trợ, thúc đẩy chuyển dịch cơ cấu ngành công nghiệp trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai.

17. Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 01 tháng 6 năm 2018 của Ủy
ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế quản lý người nghiện ma túy không có nơi
cư trú ổn định trong thời gian làm thủ tục áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai
nghiện bắt buộc tại khu xã hội - Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh Đồng Nai.

18. Quyết định số 59/2018/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2018 của
Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định định mức xây dựng, phân bổ dự toán và
quyết toán kinh phí đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân
sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

3

19. Quyết định 39/2019/QĐ-UBND ngày 02 tháng 10 năm 2019 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Quy định mức thu tiền bảo vệ, phát triển đất trồng lúa và biện
pháp thi hành Nghị quyết số 19/2016/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của
Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai.

20. Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 01 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định định mức xây
dựng, phân bổ dự toán và quyết toán kinh phí đối với nhiệm vụ khoa học và công
nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm
theo Quyết định số 59/2018/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Phòng Văn hoá và Thông tin đề nghị Trung tâm VH-TT-TT/TP, Ban biên
tập Trang thông tin điện tử thành phố, UBND 25 phường, xã triển khai, thực hiện
và báo cáo kết quả công tác tuyên truyền gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin
thành phố Biên Hòa để kịp thời tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban biên tập Trang TTĐT;
- Lưu: VT, TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:58:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Huỳnh Mai<maivth.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T13:58:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T13:58:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T13:58:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T13:59:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!